percule, queinfirmabatur , modicum vini peteres,  Prepofitus

autem cafu verbum exaudiens,cidem, ut petenti vinum da.
retprecepit.  Quo relpondente, {e vinum non habere, nifi
inunovale,quodnondum effetinitiatum,ille nihilominus,
ut daret, cuminftaneid praecepit,  Servus autem renii per-

tinaciter non aufus . quali ut jullioni fatisfaceret, egrefius,

nuncium cum indignatione vacuum rejecit,  Vixautem ho-
rarum duarum f{pario emenfo, fonantibus eircumquaque cg-

clefiarum fignis ,mtclhgcns przpofitus, hoc de exequiatun

officio effe, mifit qui inquirerent, qui eflet, gui obiifice
Reverfus nuncius indicavit, mulierem illam, quz pauloan.
te vinum rogayerat, mortuam effle.  Tunc prapofitus, u-
trum vinum cidatum fuiffet foliciteé inquirens, non datum
cflecognoyir. Uadevalde turbatus, accer(ito ad fe vini mi-
niftro, eiutdignus erat, cum vehementiindignatione expro-
bans pracepit, utvinum omne quod haberer in terram de-
curcere faceret, dicens; wihilde hoc nugquam in feos ufis fumen-
Aum, cujus pars minima Chriffo inpaupere negatafuiffer. - lpfum
denique miniftrum a {uo fervitio removit, cum intermina.
tione penéeiindicens,ne unquam de catero in [ua prafen-
114 appareict, Ekkehardws quartus Sereni-montis prepolitus
obit
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obiit viz.Kal. Febr. vir longzvus & qui Lxxx, excefferat. V-
ram diuturnitasvivendi corporis in co robur valde attriye-
rat, vigorique fenfuum cjus non parum detraxerar, ita ut per
¥.ann0s, quosextremosin hacvita habuit, cum frequentiz
fratrum imbecillitas eum interefle non permirteret, excra
claufirum privata manfione cum deputatis fibi neceffarijs
auterctur.  Quares obfervantiz regulari, quain annis prio-
ribus cum iplo landabiliter viguit, defe@am irreparabilem
procuravit, pravifque meribus, ranquam remoto obice, ire
tependi aditum patefecir,  Sedit annis xL1 menfibus. v. die-
bus xx1v. Incipit autem hzc compuratio anno mcrin die
beati Jacobi minoris, quando videlicer idem prepofitus
primo in Screno-~monte receptus eff : A quo die retror-
fum pfque ad obitum prapofiti Meinhers vir. menfes va-
cui relinquuntur,qui cum eArmoldo , qui ante ipfum cle@us
foerat expenfi (unt.  Poft mortem Ebkehard; prapofiti, die
fequenti fracres ad ele@ionem colle&i inter (e divifi funt.
Nam pars eorum major ##altheram unum de fratribus,pats
.minor alterum, Gezfrsdum neminc, clegit. - Licet aurem a-
iterque ad hoc opus eflet idoneus, ##altherus tamen pro qui-
~bufdam caufisotilior videbasur. Quiaa pueroab anteceflo-
xe regularitee enutritus, bonis pollebat moribus, cum alser
jam provedtior defeculo ad monafterium tranfiffer s tum ct-
iam quia inanais prioribus, cum in defe@u effet prapofitas
Ekkehardus ,ipfe ejus vicarius, ffrenué exteriora adminiftrans,
-univerfis provincialibus, przcipucque principibus, notus &
Acceptus crat.  Unde, quia in minori ftrenuns & fidelis ap-
- paruerat,ctiam in majori futurus fimilis fperabatar, Cito
autem & intra unius hor® fpatium fratres, Dei gratia fe pre-
Yeniente , mediante Orfone Gerbeftaden(i prapofito quitunc
aderat, ad concordiam funt reduéti, cum etiam Gorfridus ele-
&ores fos, utad confenfum alterius partis, utpote fanioris,
A3 e 8 e redirent
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cedirent,inftanter & fideliter hortaretur: ficque pvilihevia
communiter ele&us ,cum Deilaudibus ecclefiz prafcntaras
& confirmatuset.  Sepultuscft vero die dehinc altera Ef-
kebhardus praspbﬁtus.-ih' Aquilonariparte cccléfiz ante alfate
S. Johannis Bapritta,d Conrads Merfenburgen(t abbare,pra-